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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #8 SAVIOLI R. - Husquarna MigtorT, 9 2.05.914 14:32:56.973 4 2.01.248 14:20:25.714
1 2:00.351 14:14:28.783 10 1:47.183 14:34:44.156 5 1:48.565 14:22:14.275
2 1:56.331 14:16:25.114 n 2:05.918 14:36:50.074 6 2:06.924 14:24:21.203
3 1:51.027 14:18:16.141 12 1:46.326 14:38:36.400 7 1:48.372 14:26:09.575
4 1:45.869 14:20:02.010 13 1:56.548 14:40:32.948 8 3:27.886 14:29:37.461
5 1:45.127 14:21:47.137 14 1:47.459 14:42:20.407 9 1:48.043 14:31:25.504
6 3:06.746 14:24:53.883  po, 4 - # 192 AUER T. - Husquarna A 10 2:13315 14:33:38.819
7 211323 14:27:05.206 1 1:58.691 14:14:57.960 1 2:00.149 14:35:38.968
8 1.44.424 14:28:49.630 2 156,156 14:16:54.116 12 1:49.071 14:37:28.039
9 2:07.273 14:30:56.903 3 157358 14:18:51.474 13 2:03.899 14:39:31.938
10 1.45.352 14:32:42.255 4 1.47.597 14:20:39.071 14 1:49.663 14:41:21.601
11 2:36.306 14:35:18.561 5 4:43.692 14:25:22.763 15 2:15.485 14:43:37.086
12 1:43.554 14:37:02.155 6 2:03.943 14:27:26.706  Po. 7 - # 109 MILANI L. - KTM A
13 2:06.995 14:39:09.150 7 1:47.952 14:29:14.658 1 2:03.539 14:14:09.132
14 1:55.587 14:41:04.737 8 2.08.184 14:31:22.842 2 2.01.653 14:16:10.785
15 1:43.966 14:42:48.703 9 1:46.473 14:33:09.315 3 1:56.582 14:18:07.367
Po. 2 - # 28 PEDRI L. - Husqvarna flgng;; 10 4:48.550 14:37:57.865 4 1:51.334 14:19:58.701
1 1:57.376 14:14:10.785 1 2:00.695 14:39:58.560 5 1:53.041 14:21:51.742
2 4:43.628 14:18:54.413 L 1:48.242 14:41:46.802 6 1:49.290 14:23:41.032
3 2:01.195 14:20:55.608 13 2:10.275 14:43:57.077 7 2:00.493 14:25:41.525
4 1:47.161 14:22:42.769  po, 5 - # 555 DISETTI M. - KTM A 8 1:56.535 14:27:38.060
5 2:04.710 14:24:47.479 1 2:03.242 14:14:07.185 9 1:48.298 14:29:26.358
6 1:45.923 14:26:33.402 2 9:00.943 14:16:08.128 10 4:22.007 14:33:48.365
7 2:14.051 14:28:47.453 3 1:49 249 14:17:57.377 1 2:00.158 14:35:48.523
8 1.46.031 14:30:33.484 4 9125 281 14:20:22.658 12 1:59.250 14:37:47.773
9 4:19.933 14:34:53.417 5 1.48.127 14:22:10.785 13 1:52.165 14:39:39.938
10 1:58.779 14:36:52.196 6 2:58.239 14:25:09.024 14 1:50.407 14:41:30.345
11 2:06.415 14:38:58.611 7 1:46.786 14:26:55.810 15 1:49.927 14:43:20.272
Po. 3 - # 21 LOLLI M. - KTM A 8 7:09.179 14:34:04.989
1 2:03.125 14:16:42.146 9 2:12.124 14:36:17.113
2 1:55.529 14:18:37.675 10 2:15.534 14:38:32.647
3 1:55.050 14:20:32.725 1 1:47.272 14:40:19.919
4 1:49.090 14:22:21.815 2 2:17.097 14:42:37.016
5 2:57.560 14:25:19375  po, 6 - # 692 FIAMIN M. - KTM A
6 1:47.193 14:27:06.568 1 2:07.129 14:14:31.550
7 1:57.400 14:29:03.968 2 1:58.135 14:16:29.685
8 1:47.001 14:30:51.059 3 1:54.781 14:18:24.466

Fastest lap: 1:43.594
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Pietramurata Rd 3 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 49 DUSI M. - KTM f'off[lpg:;“g 7 2:11.286 14:26:23.379 2 2:01.963 14:17:06.627
1 2:00.885 14:14:11.908 8 2:04.940 14:28:28.319 3 1:58.024 14:19:04.651
2 1:53.974 14:16:05.882 9 1:51.731 14:30:20.050 4 2:11.851 14:21:16.502
3 1.52.787 14:17:58.669 10 2:20.184 14:32:40.234 5 1:53.005 14:23:09.507
4 2:13.234 14:20:11.903 1 4:05.830 14:36:46.064 6 2:30.440 14:25:39.947
5 1:48.524 14:22:00.427 12 1:49.136 14:38:35.200 7 2:08.513 14:27:48.460
6 2:08.355 14:24:08.782 13 2:07.999 14:40:43.199 8 1:51.316 14:29:39.776
7 1.48.964 14:25:57.746 14 2:15.506 14:42:58.705 9 3:05.331 14:32:45.107
8 2:22.037 14:28:19783  po, 11 - # 199 LEVANTESI L. - KTM ooy 10 2:25.424 14:35:10.531
9 1.48.859 14:30:08.642 1 2:55.523 14:15:22.678 1 1:52.460 14:37:02.991
10 2:11.149 14:32:19.791 2 1:53.390 14:17:16.068 12 2:20.282 14:39:23.273
11 1:49.896 14:34:09.687 3 228,560 14:19:44.637 13 2:11.161 14:41:34.434
12 1:51.199 14:36:00.886 4 1:51.646 14:21:36.283 14 2:24.572 14:43:59.006
13 2:32.683 14:38:33.569 5 3:44.392 14:25:20.675  Po. 14 - # 400 BRESCIANI E. - TM floff;;";;
14 1:51.032 14:40:24.601 6 1:49.995 14:27:10.670 1 2.08.764 14:14:43.591
15 1:51.353 14:42:15.954 7 3:30.189 14:30:40.859 2 2:08.022 14:16:51.613
Po. 9 - # 492 ZECCHIN J. - TM fl(f)fsf’;rzn; 8 2:17.558 14:32:58.417 3 1:52.934 14:18:44.547
1 2:02.713 14:14:01.163 9 1:51.888 14:34:50.305 4 5:37.137 14:24:21.684
2 1:58.575 14:15:59.738 10 2:23.861 14:37:14.166 5 1:52.693 14:26:14.377
3 1:50.988 14:17:50.726 11 1:51.116 14:39:05.282 6 2:26.257 14:28:40.634
4 2:57.060 14:20:47.786 12 3:17.151 14:42:22.433 7 1:51.367 14:30:32.001
5 2:20.398 14:23:08.184  po, 12 - # 153 BINDI R. - KTM o 8 2:34.703 14:33:06.704
6 1:49.313 14:24:57.497 1 2:09.055 14:14:34.668 9 1:51.589 14:34:58.293
7 2:19.782 14:27:17.279 2 2.03.818 14:16:38.486 10 9:08.111 14:44:06.404
8 5:19.775 14:32:37.054 3 1:55.452 14:18:33.938  Po. 15 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha Lo ons
9 1:48.719 14:34:25.773 4 1:53.779 14:20:27.717 1 2:02.708 14:14:15.142
10 2:27.902 14:36:53.675 5 3:07.139 14:23:34.856 2 1:58.775 14:16:13.917
1 2:16.731 14:39:10.406 6 1:54.146 14:25:29.002 3 1:55.898 14:18:09.815
12 2:14.650 14:41:25.056 7 1:52.004 14:27:21.006 4 1:53.878 14:20:03.693
13 1:48.998 14:43:14.054 8 3:14.431 14:30:35.437 5 1:53.184 14:21:56.877
Po. 10 - # 611 CASAROTTO G. - Yamaha Jos s 9 2:10.885 14:32:46.322 6 8:14.345 14:30:11.222
1 2:07.579 14:14:25.028 10 1:52.461 14:34:38.783 7 2:10.885 14:32:22.107
2 1.51.318 14:16:16.346 11 1:50.716 14:36:29.499 8 1:52.235 14:34:14.342
3 2:05.110 14:18:21.456 12 3:32.864 14:40:02.363 9 1:54.887 14:36:09.229
4 1:51.696 14:20:13.152 13 1:55.296 14:41:57.659 10 2:17.648 14:38:26.877
5 2:07.662 14:22:20.814  po, 13 - # 295 CORRADIN A. - KTM Jor s 1 1:54.338 14:40:21.215
6 1:51.279 14:24:12.093 1 2:12.720 14:15:04.664 12 2:54.288 14:43:15.503
Fastest lap: 1:43.594
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Pietramurata Rd 3 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 137 FONDELLI L. - KTM it primo 7 4:39.052 14:31:05.281 10 1:57.482 14:36:39.056
1 > 18.443 14:14:39.687 8 2:13.359 14:33:18.640 1 2:09.255 14:38:48.311
2 2:03.466 14:16:43.153 9 1:53.299 14:35:11.939 12 1:55.952 14:40:44.263
3 1:56.972 14:18:40.125 10 5:22.376 14:40:34.315 13 1:57.405 14:42:41.668
4 1:53.758 14:20:33.883 1 2:11.548 14:42:45.863 g 9 . #919 GUCCINI D. - Yamaha Jies
5 221.721 14:22:55.604  pg, 19 - # 595 BATIGNANI F. - Husquarna YA 1 2:12.301 14:15:15.197
6 1:53.384 14:24:48.988 1 2:16.319 14:14:39.461 2 2:00.598 14:17:15.795
7 1:52.606 14:26:41.594 2 2:02.350 14:16:41.811 3 2:21.204 14:19:36.999
8 2:23.612 14:29:05.206 3 2:01.058 14:18:42.869 4 1:58.195 14:21:35.194
9 3:01.937 14:32:07.143 4 1:54.720 14:20:37.589 5 2:34.006 14:24:09.200
10 1:52.749 14:33:59.892 5 2:16.843 14:22:54.432 6 2:08.334 14:26:17.534
11 2:20.853 14:36:20.745 6 1:53.897 14:24:48.329 7 1:58.501 14:28:16.035
12 1:53.513 143814258 OND. - Yamaha ot o 8 4:11.983 14:32:28.018
13 1:53.192 14:40:07.450 1 2:10.584 14:14:56.966 9 2:00.084 14:34:28.102
14 2:32.108 14:42:39.648 5 - 14:16:59.751 10 1:57.803 14:36:25.995
Po.17-# 158 MAIOLANI G. - Husqvarna | 0001 3 1:59.863 14:18:59.614 1 2:27.633 14:38:53.628
1 2:03.780 14:14:18.894 4 1:58.953 14:20:58.567 12 1:58.890 14:40:52.518
2 3:10.188 14:17:29.082 5 1:50 846 14:22:58.413 13 3:02.233 14:43:54.751
3 e 14:19:23.177 6 2:13.000 14:25:11.413  Ppo, 23 - # 83 MAGOZZI N. - KTM S
4 2:12.510 14:21:35.687 7 1:58.195 14:27:09.608 1 2:20.634 14:15:05.610
5 2:03.919 14:23:39.606 8 1:57.404 14:29:07.012 2 2:08.425 14:17:14.035
6 1:52.607 14:25:32.213 9 2:41.061 14:31:48.073 3 2:04.004 14:19:18.039
7 3:02.805 14:28:35.018 10 1:55.626 14:33:43.699 4 2:01.879 14:21:19.918
8 1:53.383 14:30:28.401 1 2:14.981 14:35:58.680 5 4:24.911 14:25:44.829
9 2:12.950 14:32:41.351 12 1:56.336 14:37:55.016 6 2:15.034 14:27:59.863
10 1:53.826 14:34:35.177 13 2:42.688 14:40:37.704 7 2:01.497 14:30:01.360
1 2:23.041 14:36:58.218 14 1:59.601 14:42:37.395 8 2:22.301 14:32:23.751
12 2:03.669 1430:01887 et yamaha o oo 9 2:01.168 14:34:24.919
13 1:53.529 14:40:55.416 1 702689 101226321 10 - 14:36:55.707
14 1:55.551 14:42:50.967 5 05,001 10:16:35.322 1 2:16.795 14:39:12.502
Po. 18 - # 78 MORESCO A. - KTM Lo es 3 2:45.548 14:19:20.870 2 2:02.785 1aLas.287
1 2:15.967 14:14:42.929 4 1:56.688 14:21:17.558 13 2:36.730 14:43:52.017
2 2:16.002 14:16:58.931 5 4:33.861 14:25:51.419
3 1:56.327 14:18:55.258 6 1:57.884 14:27:49.303
4 3:08.287 14:22:03.545 7 1:56.213 14:29:45.516
5 2:29.467 14:24:33.012 8 9:45.310 14:32:30.826
6 1:53.217 14:26:26.229 9 2:10.748 14:34:41.574

Fastest lap: 1:43.594
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Pietramurata Rd 3 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 188 NOVELLO P. - Husqvarna e 10 2:07.938 14:40:08.485
1 2:07.238 14:14:06.648 11 2:47.200 14:42:55.685
2 2:08.428 14:16:15.076
3 2:02.864 14:18:17.940
4 2:18.949 14:20:36.889
5 2:11.781 14:22:48.670
6 2:01.848 14:24:50.518
7 6:27.865 14:31:18.383
8 2:05.692 14:33:24.075
9 2:01.570 14:35:25.645
10 2:01.621 14:37:27.266
1 2:04.464 14:39:31.730
12 2:14.142 14:41:45.872
13 2:13.528 14:43:59.400
Po. 25 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha VA
1 2:19.442 14:14:49.849
2 2:18.621 14:17:08.470
3 2:07.906 14:19:16.376
4 2:22.535 14:21:38.911
5 2:06.470 14:23:45.381
6 2:03.894 14:25:49.275
7 5:31.077 14:31:20.352
8 2:09.182 14:33:29.534
9 2:04.497 14:35:34.031
10 2:05.105 14:37:39.136
1 2:04.555 14:39:43.691
12 3:16.927 14:43:00.618
Po. 26 - # 712 ALFANO M. - KTM f‘;‘bf’;g‘g"
1 2:23.922 14:14:31.731
2 2:20.534 14:16:52.265
3 2:12.315 14:19:04.580
4 2:14.049 14:21:18.629
5 2:11.437 14:23:30.066
6 2:19.395 14:25:49.461
7 7:41.339 14:33:30.800
8 2:25.644 14:35:56.444
9 2:04.103 14:38:00.547

Fastest lap: 1:43.594
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